
Obce Obeckov

Daiiovi prijmy

?odielovd dane zDU V K iS

Dai z pozemkov IO
Daii z pozen*ov SHR

Daii z pozemkov AGROPEX s.r.o.

Daril z pozemkov AGRODRUZ. Pribelce

Daii z pozemkov ABG Zelovce

Daii z pozemkov LesY SR Levice

Dair z pozemkov /lesY/ SHR

Dai zo stavieb FO

Daii zo stavieb ACROPEX s.r.o.

Dai z bfov FO

Daii za psov

Dali za zber a znesk. odpadu

Dailove prijmy spolu

- 154.863,-

- t.573,-

- r.660,-

- 9.421,-

- 289,-

- 1.962,-

, 103,-

- 10,-

- L477,-

- 460,-

- 3.9',70,-

spolu pozemky: 15.018,-

spolLr stavby: 2129,'

t76.469,-e

Za pren6jom pozemkov / ihrisko, p6da ABG/

Za prenAjom budov / KD, kuch., DS, /

Za overovanie podp., foiok6pii, spr. poplatky

Prijmy z predaja dreva

Za relacie v MR

Vinosy z recyklad,r6ho fondu

Za kosenie

Prijmy za stravne

arcky z hdtov fin hospodarenia

Zostatok z iritov fir. hospodarenia z r' 2017

Nedaiiovd PrijmY sPolu -

t. 199,-

110,-

I10,-
2.000,-

180,-

490,-

60,- spolu V,T a S: 2.730'-

12.',708,-

I0,-

28.500.-

45.56',/ .-C

PRIJMY NA ROK 2018 spolu 222.036,- C

V Obeckove 30.11.2017

"*/



Nivrh rozpodtu na rok 2018 - v{davkv Obec Obeckov

Zdklad. tarif.plat zamest. OcU,priphtkv,n.ihradv,odinenY

Poislenie zdmv. VIZP - odlody zo .rzdl
Nemocenskd Poist. odvodY 2o nzdY

Starob. poisr. - odvodY zo InTdY

Urazov{ poisi. - odrod} zo mzdY

lrvalidnd poist. - odvodY zo mzdY

Poislerie v nezam. - odvody zo nrzdl
Rezervni fond odlod) zo mzdY

Cestovni nAhradY

ElcktrickA cnergja i VO, OCLJ, DS,l

za plyr / Octl, Kl), kuchynkal

Vodrd a sioanJ i OcU .l ciri0r inl

l'.1ef6n internel OcU

Po!to\,na

Kancelirskc porreb)' vseobecni material

aistiace proslriedl(y ocU
l(nihy. tasopisy. IroIin-!
Potraviry do SJ

Reprolbnd /rcPrezenIaind/

Ostatrd slxzb), /CO a POI

lldrba vcrejrei zclene - Pl lN'l

Udrba a opm\,) mechan.lechnikv / kosaalia, maloLmkt'/
' drrl.) 1or d\)
UdrT-ba adnrinistrativnych b'rdov

Skolenia. seminiire, PoradY
I'jropagr.ia, rehlaDra a inzercia wEBOVA slrdnka

vscolecnd sluzbl (zenuc prrice v terenc, mul'o\aie, sptacovanie miezd ocu)

AdYok6lske a c\ekirtorskd'iluiby

Poplaih, (sprivne poplatk) oi, kataster, poplatkv bankc. CP)

KonccsionArske popLalky / rozh!as' tele!izia,SOTAi

Poislenie l zik. poist zodp z3 Skodu + budo\v/

Pridel do sociihreho fbndu

Odnreny poslanconl

Odvod dani

lrdr ,1, ', I 5Jol c ) .' J :r.n Pr.' V K '

.., ..,i ]1,,,..",'. /\ /\a/'r\-lido\' rJ\ loir lJ r:o\ oe\"ooJ

Transliry na dlenskd prispevk-Y /ZMOS. RVC, ZMOVR,IVIAS/

TraDster) jednotlivcovi -jednorAzovi prisp soc'pomoci'/

TmrsltD lednor pomoci slarsim lVianocc-bali'k)l

Udrzba ciesl a chodnlko!
Zaod!oz, uloi. a likvjd. odpadul altlleden'ho/

L'drzby a opm$ VO /vel. osveilen;tu

Spoft. a l(uli. podui.,'hod), MDD,IvTikulis karnevala pod'/

Udrzba budov - KD

tdrby a opmv) nriesi. rozhlnsu

Dohorly o \)koranip ce/mimoprac pomcfl'l

Odstupnd

Rekons$'rkcia a modc izricix detski ituisko - Preliezk)

Rekonilrulicia a nlodemizicir, tlakovi kanalizriciar 5%

RekonslIxkcie a moderniziicie lOcU,KDl

RekoD!trukcia a modemizicia vcr.osvcilenia-splatky

- 35.900.-
- 5.100.-'
- 1.000,-

- 6.500,-
, 300,-

- 2.200,-
- ?50,,
- 1.700,-

1.310.-
, 2.600,-
- 1.700,-
- 300.-

- ,100.-

- 250,,
- 600,-
- 400.-
- 350,-
- n.0110.-

- 1.700 -

- 100,-

- 1.200,-

- 1.400,

- 1.100.

- 500,-
, 2511.

- 200.-
- 900,-

- 990,-

- 990,

- 200,-
- 250,-

- 400,-
- 350,-

1.00!,-
- 3.500,-

110,-
1.900.-

- 350.-
- 1.000,-
- 621)--

- 900.-

- 5.900.-

- 200,,
- ,1.800,-

- 200,-
, s00.-
- 4.500,-
- 6.096.,
- 2 000.-
- 10.526.-
,Ii.08:1.-
- 2.000,-
- 1.000.-

Rekonsrrukcia a modernizicia /DS /
141.796,- €



N6vrh rozpoitu na rok 2018 - qidavky MS

Z6ldadni taril plat zam. MS, priplatky, nehrady, odrneny

Za vedenie 3kol. j ed6lne/dohoda o prac.dinn./

Zdravohe poist. VSZP ,D6vera - odvody zo rnzdy

Nemocenskd poist. - odvody zo mzdy

Starobn6 poist. - odvody zo mzdy

Urazov6 poisi. - odvody zo mzdy

lnvalidn6 poist. - odvody zo mzdy

Poistenie v nezam. - odvody zo mzdy

Rezervni fond - odvody zo mzdy

Za elektricki energiu

Za plyn

Vodne a stodnd

Tele16n

Vleobecni materi6l (kancel6rsky, na idrzbu)

aistiace prostriedky

Krily, dasopisy, noviny, udeb. porn6cky

UdrZba 5k6l a Skolskl;ch zar. (nalbvanie. oprary)

Za zber a likvid. odpadu - v5eobecn6 sluZby

Vieobecn6 sluzby (za spracovanie miezd)

Pridel do soci6lneho londLr

Odvod darc z prijmLr

Odstupn6 + odvody

Stolu

43.500,-'

2.430,-

6.400,-

1.300,-

8.230,-

3',70,-

920.-

2.200,-

1.000,-

2.000,-

400,,

t'70,-

,150,-

1.000,-

600,-

120,-

450,-

460,-

3.500,-

1.840,-

80.240,- €

VYDA\'KY NA ROK 2018

V 0beckove 30.11.2017

Spolu 222.036,- e

o


